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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Luca Liv WÜ FC Göppingen 2006 R F 2.9999 GER00110809 ja

BAUER Selina BN MMX Fecht Club Pforzheim 2007 R F 1.19 GER00113677 ja

BODE Carlotta BY TSV Grünwald 2006 R F 2.9999 GER00111493 ja

GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2007 R F 1.5 GER00109054 ja

HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R F 1.11 GER00111622 ja

JANZ Anastasia WÜ TSG Eislingen 2006 R F 2.9999 GER00110917 ja

KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007 R F 1.13 GER00112281 ja

KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 2006 R F 1.3 GER00111624 ja

KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R F 1.7 GER00111625 ja

LORSCHIEDTER Laura BY FR Nürnberg 2006 R F 1.1 GER00107287 ja

MARX Maja BY FR Nürnberg 2006 R F 1.2 GER00107288 ja

NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006 R F 1.4 GER00107285 ja

PAULSEN Laura BY FR Nürnberg 2006 R F 1.12 GER00112284 ja

SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 2006 R F 1.10 GER00112285 ja

STUMPF Sophia Caroline BN MMX Fecht Club Pforzheim 2007 R F 1.20 GER00113675 ja

SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg 2006 R F 1.16 GER00114237 ja

WINTER Sophie BY FR Nürnberg 2006 R F 1.15 GER00109057 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 38.0 GER LORSCHIEDTER Laura BY FR Nürnberg F ja

2. 1 002 38.0 GER MARX Maja BY FR Nürnberg F ja

3. 1 003 35.0 GER KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau F ja

4. 1 004 31.0 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg F ja

5. 1 005 29.0 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg F ja

6. 1 007 26.0 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 010 23.0 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg F ja

8. 1 011 23.0 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

9. 1 012 21.0 GER PAULSEN Laura BY FR Nürnberg F ja

10. 1 013 18.0 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg F ja

11. 1 015 14.0 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg F ja

12. 1 016 11.0 GER SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg F ja

13. 1 019 2.0 GER BAUER Selina BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

14. 1 020 1.0 GER STUMPF Sophia Caroline BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER JANZ Anastasia WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER BAUER Luca Liv WÜ FC Göppingen F ja

T 9 000 GER BODE Carlotta BY TSV Grünwald F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.03. 13:33

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
11.03. 13:33

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger A/B/C-Runden
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
11.03. 13:33

16er A/B/C Modus

16 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

STAPF Vienna, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOLL Melina GER FR Nürnberg 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
LORSCHIEDTER Laura GER FR Nürnberg 2 D4 D1 V5 V5 2 15 16 0.500 -1 3.
KUS Jana GER FC Würth Künzelsau 3 D2 V5 V5 V5 3 17 12 0.750 5 2.
BAUER Selina GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 D0 D2 D3 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
SZILAGYI Noemi GER FR Nürnberg 5 D3 D4 D3 V5 1 15 19 0.250 -4 4.

Runde 2 | Bahn 2

HELL Alexandra, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STUMPF Sophia Caroline GER MMX Fecht Club Pforzheim 1 D0 D0 D1 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
GUBITZ Emilia GER FR Nürnberg 2 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 13 0.800 9 2.
WINTER Sophie GER FR Nürnberg 3 V5 D3 V5 D3 D1 2 17 18 0.400 -1 4.
BODE Carlotta GER TSV Grünwald 4 V5 D4 D3 V5 D2 2 19 19 0.400 0 3.
HUMMEL Milena GER FC Würth Künzelsau 5 V5 D1 V5 D3 D3 2 17 18 0.400 -1 4.
MARX Maja GER FR Nürnberg 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 1

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUER Luca Liv GER FC Göppingen 1 V5 D2 D2 D3 D0 1 12 24 0.200 -12 6.
JANZ Anastasia GER TSG Eislingen 2 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 21 0.600 2 3.
NEUNER Elyza GER FR Nürnberg 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.
KRAUSE Annabell GER FC Würth Künzelsau 4 V5 D4 D2 D3 D3 1 17 22 0.200 -5 5.
KLOSKA Rosalie GER FR Nürnberg 5 V5 D3 D3 V5 D1 2 17 21 0.400 -4 4.
PAULSEN Laura GER FR Nürnberg 6 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARX Maja FR Nürnberg 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER SCHOLL Melina FR Nürnberg 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER NEUNER Elyza FR Nürnberg 4 5 24 14 0.800 10 Q

4 GER GUBITZ Emilia FR Nürnberg 4 5 22 13 0.800 9 Q

4 GER PAULSEN Laura FR Nürnberg 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER KUS Jana FC Würth Künzelsau 3 4 17 12 0.750 5 Q

7 GER JANZ Anastasia TSG Eislingen 3 5 23 21 0.600 2 Q

8 GER LORSCHIEDTER Laura FR Nürnberg 2 4 15 16 0.500 -1 Q

9 GER BODE Carlotta TSV Grünwald 2 5 19 19 0.400 0 Q

10 GER HUMMEL Milena FC Würth Künzelsau 2 5 17 18 0.400 -1 Q

10 GER WINTER Sophie FR Nürnberg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

12 GER KLOSKA Rosalie FR Nürnberg 2 5 17 21 0.400 -4 Q

13 GER SZILAGYI Noemi FR Nürnberg 1 4 15 19 0.250 -4 Q

14 GER KRAUSE Annabell FC Würth Künzelsau 1 5 17 22 0.200 -5 Q

15 GER BAUER Luca Liv FC Göppingen 1 5 12 24 0.200 -12 Q

16 GER BAUER Selina MMX Fecht Club Pforzheim 0 4 9 20 0.000 -11 Q

17 GER STUMPF Sophia Caroline MMX Fecht Club Pforzheim 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

HEINS Svenja, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MARX Maja GER FR Nürnberg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
NEUNER Elyza GER FR Nürnberg 2 D4 V5 V5 D3 D4 2 21 17 0.400 4 4.
SCHOLL Melina GER FR Nürnberg 3 D1 D1 V5 V5 V5 3 17 19 0.600 -2 2.
PAULSEN Laura GER FR Nürnberg 4 D2 D1 D3 V5 D4 1 15 21 0.200 -6 5.
GUBITZ Emilia GER FR Nürnberg 5 D1 V5 D4 D1 D3 1 14 23 0.200 -9 6.
KUS Jana GER FC Würth Künzelsau 6 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 21 0.600 -3 3.

Runde 2 | Bahn 7

HELL Alexandra, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WINTER Sophie GER FR Nürnberg 1 V5 D1 D1 D0 D0 1 7 21 0.200 -14 5.
BODE Carlotta GER TSV Grünwald 2 D1 D0 D3 D4 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
LORSCHIEDTER Laura GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
KLOSKA Rosalie GER FR Nürnberg 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 16 0.800 5 2.
HUMMEL Milena GER FC Würth Künzelsau 5 V5 V5 D3 D4 V5 3 22 16 0.600 6 3.
JANZ Anastasia GER TSG Eislingen 6 V5 V5 D1 D3 D2 2 16 17 0.400 -1 4.

Runde 3 | Bahn 8

LECHEL Annika, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUER Selina GER MMX Fecht Club Pforzheim 1 V5 V5 D3 V5 3 18 14 0.750 4 3.
STUMPF Sophia Caroline GER MMX Fecht Club Pforzheim 2 D2 D0 D0 D3 0 5 20 0.000 -15 5.
KRAUSE Annabell GER FC Würth Künzelsau 3 D3 V5 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.
BAUER Luca Liv GER FC Göppingen 4 V5 V5 D3 V5 3 18 8 0.750 10 1.
SZILAGYI Noemi GER FR Nürnberg 5 D4 V5 D2 D0 1 11 18 0.250 -7 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARX Maja FR Nürnberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER SCHOLL Melina FR Nürnberg 3 5 17 19 0.600 -2 Q

3 GER KUS Jana FC Würth Künzelsau 3 5 18 21 0.600 -3 Q

4 GER NEUNER Elyza FR Nürnberg 2 5 21 17 0.400 4 Q

5 GER PAULSEN Laura FR Nürnberg 1 5 15 21 0.200 -6 Q

6 GER GUBITZ Emilia FR Nürnberg 1 5 14 23 0.200 -9 Q

7 GER LORSCHIEDTER Laura FR Nürnberg 5 5 25 6 1.000 19 Q

8 GER KLOSKA Rosalie FR Nürnberg 4 5 21 16 0.800 5 Q

9 GER HUMMEL Milena FC Würth Künzelsau 3 5 22 16 0.600 6 Q

10 GER JANZ Anastasia TSG Eislingen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

11 GER WINTER Sophie FR Nürnberg 1 5 7 21 0.200 -14 Q

12 GER BODE Carlotta TSV Grünwald 0 5 10 25 0.000 -15 Q

13 GER BAUER Luca Liv FC Göppingen 3 4 18 8 0.750 10 Q

14 GER KRAUSE Annabell FC Würth Künzelsau 3 4 18 10 0.750 8 Q

15 GER BAUER Selina MMX Fecht Club Pforzheim 3 4 18 14 0.750 4 Q

16 GER SZILAGYI Noemi FR Nürnberg 1 4 11 18 0.250 -7 Q

17 GER STUMPF Sophia Caroline MMX Fecht Club Pforzheim 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

KLOSKA Rosalie (8)
BY FR Nürnberg

GER D 6

PAULSEN Laura (5)
BY FR Nürnberg

GER V 10

Bahn

GUBITZ Emilia (6)
BY FR Nürnberg

GER D 7

SCHOLL Melina
BY FR Nürnberg

GER V 10

  Bahn

1
MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER V 10

8
KLOSKA Rosalie
BY FR Nürnberg

GER D 3

 

  Bahn

5
PAULSEN Laura
BY FR Nürnberg

GER D 3

4
NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

3
KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

6
GUBITZ Emilia
BY FR Nürnberg

GER D 4

 

  Bahn

7
LORSCHIEDTER Laura
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
SCHOLL Melina
BY FR Nürnberg

GER D 9

 

Bahn

MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER D 6

NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER V 10

Bahn

KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

LORSCHIEDTER Laura (7)
BY FR Nürnberg

GER D 9

Bahn

NEUNER Elyza (4)
BY FR Nürnberg

GER V 10

KUS Jana (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 1

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
PAULSEN Laura (5)
BY FR Nürnberg

GER D 2

2
SCHOLL Melina
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

1
MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
LORSCHIEDTER Laura (7)
BY FR Nürnberg

GER D 5

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
KLOSKA Rosalie (8)
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
GUBITZ Emilia (6)
BY FR Nürnberg

GER D 7

 



Sparkassen-Cup

Künzelsau (GER)
11.03.2017 - 11.03.2017

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

E-Jugend

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Tobias Hell

 FE_FIE_0010Document ID:
11.03.2017 13:33

2 / 2

BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

HUMMEL Milena (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

BODE Carlotta (12)
BY TSV Grünwald

GER D 7

Bahn

WINTER Sophie (11)
BY FR Nürnberg

GER V 10

BAUER Selina (15)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 3

  Bahn

1
HUMMEL Milena (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

8
SZILAGYI Noemi (16)
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

5
BAUER Luca Liv (13)
WÜ FC Göppingen

GER V 10

4
BODE Carlotta (12)
BY TSV Grünwald

GER D 5

 

  Bahn

3
WINTER Sophie (11)
BY FR Nürnberg

GER D 9

6
KRAUSE Annabell (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

  Bahn

7
BAUER Selina (15)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 4

2
JANZ Anastasia (10)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

 

Bahn

SZILAGYI Noemi (16)
BY FR Nürnberg

GER D 6

BAUER Luca Liv (13)
WÜ FC Göppingen

GER V 10

Bahn

KRAUSE Annabell (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

JANZ Anastasia (10)
WÜ TSG Eislingen

GER D 1

Bahn

BAUER Luca Liv (13)
WÜ FC Göppingen

GER D 9

KRAUSE Annabell (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
HUMMEL Milena (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

2
WINTER Sophie (11)
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

1
SZILAGYI Noemi (16)
BY FR Nürnberg

GER D 7

2
JANZ Anastasia (10)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
BODE Carlotta (12)
BY TSV Grünwald

GER D 7

2
BAUER Selina (15)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 10

 



Sparkassen-Cup

Künzelsau (GER)
11.03.2017

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

E-Jugend

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Tobias Hell
Document ID: FE_FIE_0012
11.03.2017 13:32

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

2 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

3 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

4 GER LORSCHIEDTER Laura BY FR Nürnberg 2006

5 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 2006

6 GER PAULSEN Laura BY FR Nürnberg 2006

7 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007

8 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2007

9 GER KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 2006

10 GER BAUER Luca Liv WÜ FC Göppingen 2006

11 GER JANZ Anastasia WÜ TSG Eislingen 2006

12 GER SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg 2006

13 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg 2006

14 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

15 GER BAUER Selina BN MMX Fecht Club Pforzheim 2007

16 GER BODE Carlotta BY TSV Grünwald 2006

1. Zwischenrunde

17 GER STUMPF Sophia Caroline BN MMX Fecht Club Pforzheim 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BB BD BC BE BF BG Ref Vid Ass

GER ULRICH Helge 0 0 0

HELL Alexandra 2 2 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 1 0 0

E SPRINGER Colm 0 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

HEINS Svenja 1 1 0 0

LECHEL Annika 1 1 0 0

STAPF Vienna 1 1 0 0

WINTERGOLLER
Eduard

0 0 0

HOLTMANN
Alexander

0 0 0

B RIEG Joachim 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber RUS BOKHAN Nikolay BS TV Achern FA 2007

Bronze GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

Silber GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006


